П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

01.12.2016                                                                                                                № 2018

Об утверждении муниципальной программы города Ессентуки

«Экономическое развитие»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ,

постановлением Администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 г.

№ 2304 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ города Ессентуки», распоряжением Администрации

города Ессентуки от 01 октября 2013 г № 197-р «Об утверждении Методических

указаний по разработке и реализации муниципальных программ города Ессентуки»,

постановлением Администрации города Ессентуки от 10 августа 2015 г. № 2064

«Об утверждении Перечня муниципальных программ, планируемых к разработке»,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу города Ессентуки «Экономическое

развитие» (далее Программа), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ессентуки

от 06 августа 2014 г. № 1979 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, курорта и туризма,

потребительского рынка и улучшение инвестиционного климата города Ессентуки

на 2015-2017 годы» (с изменениями и дополнениями).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города М.А. Баскина.

4. Управлению экономического развития и торговли Администрации города

Ессентуки (Н.С. Шипулин) обнародовать настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки.

5. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

И.о. Главы города Ессентуки                                     С.В. Хуртаев